Edital 006/2018- PROFNIT/UNICENTRO – Convocação para a prova de

Proficiência em Língua Inglesa – PROFNIT 2018/1

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação -

PROFNIT da Universidade Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO, no uso de

suas atribuições, torna público os nomes das inscrições homologadas para

realizarem a prova de Proficiência em Língua Inglesa do PROFNIT 2018/1.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADAILTON MEIRELES MACHADO

ADEMIR CÍRICO JUNIOR

ALINE RATUCHNE

ALINE VACCARI

AMANDA BORTOLUZZI TROMBIM

AMANDA FELCHAK DE MORAIS

ANA CARLA MILA PRIMAK

ARACELIS CRISTIANE DE AVELAR

BIANCA CRISTINA TRENTIN

CAMILA HELOISE DOS SANTOS

CAMILA MACHADO FERREIRA SIQUEIRA

CLAUDIANE DA COSTA

CLAUDIO GARTNER

DANIELA DOS SANTOS

DANIELE HILACHUK

DANIELI BALLMANN GROFF

DANIELY BINI DOS SANTOS

DEBORA FERNANDES PINHEIRO

DIENIFER FERNANDA LOPES HORSTH

ELIS MARINA MÜLLER SILVA

ELOISA PONTAROLO

FELIPE MEIRA SCHIER

FLAVIANE MUGNOL DO NASCIMENTO

FRANCIELLY  APARECIDA BAHIA

GABRIEL CEZAR SILVEIRA ROCHA

GABRIELA DALBERTO

GEISON ROLF REZENDE

GILSON RIBAS DE CAMPOS

ILLYUSHIN ZAAK SARAIVA

JACQUELINE APARECIDA EIDAM HORST

JANAINA COSMEDAMIANA METINOSKI BUENO

JEAN CARLOS ZOCCHE

JOSÉ CRISTIMIANO DOS SANTOS NETO

LAURA PILATI

MARCIANE CONTI ZORNITA

MARCOS VINICIUS HORST

MARIA CAROLINA FERREIRA

MILENA ROCHA MACHADO

MÁRCIA GABRIELA PIANARO VALENGA

MÁRIO ANDRÉ CAMARGO TORRES

RAFAEL APARECIDO DA SILVA

RENATO ANTONIO SEMANN

ROBERTO VASIL ZASTAVNY

ROBSON LIMA OLIVEIRA

SERGIO LUIZ CACILHO FILHO

TANIOS CARLOS KOZAN ABDALLAH

THIAGO LUIZ GUERREIRO

VANILTON LUCAS BARBOSA

VICTOR KOROCOSKI

VITOR HUGO OUTEIRO

VITOR SALDANHA TERENCIO

LOCAL E HORÁRIO

Informamos que a prova terá duração de 2 horas a realizar-se no dia 23 de

março de 2018, às 19h no Auditório do AMBIOTEC no Campus Cedeteg, Rua

Simeão Camargo Varela de Sá, 03, Vila Carli – Guarapuava/PR.

INSTRUÇÕES

Comparecer com 30 minutos de antecedência, horário de fechamento da porta

será às 18 horas e 50 minutos, o tempo mínimo de permanência em sala é de

1h 30min, será obrigatória a apresentação de documento oficial com foto e

permitido o uso de dicionário pessoal para consulta e caneta esferográfica azul

ou preta.

RESULTADO

O resultado da prova será postado em edital até o dia 10 de abril de 2018.

Guarapuava, 21 de março de 2018.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti

Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO